主旨：公告本校 109學年度第 1學期學生宿舍安全檢查暨整潔競賽

公告事項：

一、宗旨：為激勵同學維護與美化宿舍環境，提昇整體住宿生活品

質，透過實施宿舍安全檢查暨整潔競賽，培養同學自動維護整潔習

慣及整體宿舍安全。

二、檢查地點與日期：

（一）第二宿舍：109年 10月 29日（四）下午 5點 40分。

（二）第三宿舍：109年 10月 28日（三）下午 5點 40分。

（三）第四宿舍：109年 11月 17日（二）下午 5點 40分。

三、評比以各棟宿舍個別考核，評分檢查時以寢室內物品之整齊、衛

生清潔、寢室美化、有無違禁品等為檢查要項，評分表如(附件

一）。

四、評分重點如下：

（一）寢室內外物品之整齊及擺放：書架、衣櫃淨空不代表「整齊

清潔」，擺設整齊、打掃乾淨才是重點。

（二）室內清潔/異味：書桌、床、門窗、地板、垃圾處理、寢室味

道列入評分重點；寢室內若有菸味、垃圾異味予以扣分。

（三）寢室美化：若宿舍有美化環境予以加分。

（四）有無違禁品：若檢查出寢室內有蠟燭、瓦斯爐、安裝電視、

天線、電爐、電鍋或電壺等違禁品，予以扣 10分。

（五）特殊情事（如門面裝飾、開放衣櫃）酌加總分 1～5分。

五、依據宿舍管理辦法規定，凡評分低於 70分以下之寢室所有成

員，需整理該樓整潔 10小時，若未服滿 10小時，則撤銷 110學年

度宿舍床位申請（登記）。

六、獎勵辦法詳如(附件二)。

七、如有疑義請洽生輔組第一宿舍管理員黃淑鴻小姐

 (06-2785123#1244)